UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004243 - 10/09/2019 - BO3 - Personale Docente - U

3

LBGHT [RRCFTL

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS

Scuole dell'infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povolefto
Piazza Mons. Pelizzo, 11 - 33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 Fax 0432 718908

e-mail: udic827004@istruzione.it udicB27004@pec.istruzione.it  sito web:www.icfaedis.edu.it

Codice fiscale 94071120300 - Codice univoco Istituto UFIIHE

Faedis. 10/09/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. 5612 del 09/09/2019 dell’Ufficio VI Ambito Territoriale di Udine;

VISTO 11 D.M. 13 giugno 2007 con il quale & stato regolamentato il conferimento delle
supplenze al personale docente ed educativo ai sensi della L.124/1999;

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017 con il quale si stabiliscono termini e modalita

organizzative per la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento
delle graduatorie di circolo ed d’istituto;

VISTO il D.M. n. 784 dell'11/05/2018 relativo all'integrazione delle graduatorie d'istituto
con l'inserimento di elenchi aggiuntivi alla seconda fascia per posto comune e posto

di sostegno;
DISPONE
la pubblicazione in data odierna della graduatoria d’istituto di prima fascia per Ia scuola primaria.
Avverso le graduatorie definitive & esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione

di gindice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art, 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.
165.

S ‘Ii'b'irigénte Scalastico
Elena Romano
= ;

7. ,/L,/ﬁﬁtvv/lzxj f;ugu/r




